Dansk Bicycle Club praesenterer:

DBC Derny mesterskab
Uofficielt DM i Keirin og parlgb for eliten

Torsdag d. 3. december 2015 kl. 18:15

Ballerup Super Arena



1. start kl. 18:15
Supersprint - Aben

1250m =5 omgange

Nr. Navn Klub

10 Bernhard Franzpotter roskilde cykle ring
14 William Rimkratt-Milkowski dansk bicycle club
66 Kim Bo Jensen slagelse cykle ring
71 Mathias Munk Andersen Cykling odense

74 Henrik Dam Nielsen Cykling odense
114 Jakob Joensen dansk bicycle club
123 Rasmus Nejrup roskilde cykle ring



2. start kl. 18:25

Scratch - Damer

20 omgange scratch =5 km

Nr.
205
207
209
210
211
212
214
218

Navn

Michelle Lauge Quaade
Josefine Huitfeldt

Stine Ambrosiusen
Anita Yvonne Stenberg
Rikke Bak Dalgaard
Anne Lau Bgg

Anmalie Winter Olsen
Louise Norman Hansen

Klub

amager cykle ring

dansk bicycle club

cycling club hillergd (cc hillergd)
team milawo

amager cykle ring

arbejdernes bicykle club (abc)
Andet

Cykling odense



3. start kl. 18:35

Barbados Pointigb - U 17

| hver 2. omgang spurtes om 1 point til nr. 1.

| Ipbets sidste spurt gives dog point til de fire fgrste - 5, 3, 2 og 1 point.

Max gearing: 48x15 eller 51x16

Spurter
Nr. |Navn Klub 1 4| 5(6(7(8|9]|10]|Ilalt
153 [Malthe Munch CK fix rgdovre
155 [Oskar Palm andet
156 |Anders Liliendal cykling odense
157 |Benjamin Hertz CK fix rgdovre
158 [Marcus Sander Hansen greve cykle club
159 [Ludvig Anton Wacker roskilde cykle ring
160 [Oliver Wulff Frederiksen greve cykle club
161 |[Tobias Vive CK fix redovre
166 |Victor F. Desimpelaere kege cykel ring
167 |Emil Myrup Laakkonen cykling odense
170 [Robin Skivild cykling odense
171 |Jeff Hudlebusch k c k herlev
173 [Thomas Rald Kaspersen k c k herlev
NE D e N 2 e N 3 e
NE A e NE S e,




4, start kl. 18:45

Scratch -

Uiz

20 omgange scratch =5 km
Max gearing: 48x15 eller 51x16

Nr.
174
175
177
178
180
181
183
184
188
189
190
191
193
195

Navn

Andreas Byskov Sarbo
Philip Bach

Marckus Njor

Kresten Andersen
Felix Clausen

Frederik Wandahl
Jacob Grenaa
Christopher Hamburger
Magnus Henneberg
Thorolf Rgnhede
Mads Rasmussen
Emil Vad

Oliver Nielsen

Laurits Skydsgaard

Klub

lyngby cycle club
amager cykle ring
cykleklubben fix redovre
naestved bicycle club
amager cykle ring

andet

kgge cykel ring

ordrup cykle club

lyngby cycle club
cykleklubben fix rgdovre
cykleklubben fix redovre
ordrup cykle club
cykling odense

greve cykle club



5. start kl. 18:55

Barbados Pointlgb - Damer

4 km =

20 omgange

| hver 2. omgang spurtes om 1 point til nr. 1.
| Ipbets sidste spurt gives dog point til de fire fgrste - 5, 3, 2 og 1 point.

Spurter
Nr. |Navn Klub 1123 516|7(8|9]10]Ilalt
205 |Michelle Lauge Quaade amager cykle ring
207 |Josefine Huitfeldt dansk bicycle club
209 [Stine Ambrosiusen cycling club hillergd
211 |Rikke Bak Dalgaard amager cykle ring
212 |Anne Lau Bgg ABC
214 |Anmalie Winter Olsen Andet
218 |Louise Norman Hansen Cykling odense
Nr. 1 NF 2 e e NF. 3 e e




6. start kl. 19:05

Keirin - Uofficielt DM - Aben

Startreekkefglge ved lodtraekning

Ryttere konkurrerer i en sprint efter at have fuldfgrt 8 omgange bag en motorpacer,

der forlader banen 2% omgang fer afsluttende sprint. Motorpaceren har en

udgangsfart pa 30 km/t og en afsluttende hastighed pa 50 km/t.

Nr. |Navn Klub Start pos.
10 [Bernhard Franzpotter roskilde cykle ring
14 |William Rimkratt-Milkowski dansk bicycle club
66 |Kim BoJensen slagelse cykle ring
71 [Mathias Munk Andersen Cykling odense
74 |Henrik Dam Nielsen Cykling odense
114 |Jakob Joensen dansk bicycle club
120 (Freerik Rodenberg Madsen d.c.r- Ballerup
123 |Rasmus Nejrup roskilde cykle ring
210 [|Anita Yvonne Stenberg team milawo
NE D e N2 e Nr. 3




7. start kl. 19:15

Scratch - Elite og U 19

20 omgange scratch =5 km
For ryttere, der ikke kgrer derny-pace

Nr.

15

27

57
104
105
106
107
108
110
111
115
119
125
126
127
128

Navn

Marc Hester

Emil Dam Sgrensen

Nicolai Petersen

Gustav Haislund

Phillip Vejre

Kristian Kaimer Eriksen
Arne Birkemose

Sander Andersen

Mathias Erik Larsen

Martin Omarsson Mollerup
Lucas Gude

Andreas Hougaard Holst-Kruse
Christian Damgaard
Kristian Hessel

Eskild Rgnhede

Mark Frederiksen

Jeppe Hanssing

Klub

One Pro Cycling

team soigneur - fbl

team bravida - georg berg
arbejdernes bicykle club (abc)
team cycling elite copenhagen
team abc junior

mascot workwear campus vejle
team abc junior

roskilde cykle ring

ck kronborg

k c k herlev

cykleklubben fix rgdovre

team cycling elite copenhagen
k c k herlev

cykleklubben fix redovre
cycling club hillergd (cc hillergd)
amager cykle ring



8. start kl. 19:25

Derny-pace - Aben

Indledende til DBC Derny-mesterskab
7,5 km = 30 omgange

De 4 fgrste ryttere kvalificerer sig til finalen

1. Heat
Nr. [Navn Klub Startpos.|Plac
1 |Jesper Mgrkgv riwal platform cycling team
Pacer
4 |Simon Bigum |team almeborg-bornholm
Pacer
9 |Nichlas Eberhardt S. |hvidovre cykle klub
Pacer
12 |Frederik B.Schwartz |team Itech
Pacer
25 [Mads Rydicher Wulff |hvidovre cykle klub
Pacer
101 [Julius Johansen |cycHngch4bfﬂHer¢d(chﬂHer¢d)
Pacer
102 |Andreas Kron |d£J:—baHerup
Pacer
103 |Andreas Stokbro |team pythonpro.com - champion system
Pacer
Tid e, Gennemsnitshastighed .......................
2. Heat
Nr. [Navn Klub Startpos.|Plac
5 Elias Helleskov Busk  |team Itech
Pacer
3 Mathias Krigbaum |
Pacer
11 [Mathias Lindberg |team Itech
Pacer
13 [Jacob Mgrkgv |tearn|tech
Pacer
17 [Martin Frank |arbejdernes bicykle club (abc)
Pacer
21 |Casper Juel Jensen |tean1abceﬁte
Pacer
112 [Christian Nykvist |d.c.r. - ballerup
Pacer
120 (Frederik Rodenberg M]d.c.r. - ballerup
Pacer

L [ I Gennemsnitshastighed .............c.........




9. start kl. 19:45

Pointlgb - Damer

4 km =20 omgange
Spurt i hver 2. omgang. Der gives 5, 3, 2 og 1 point

Spurter
Nr. [Navn Klub 1/12|3(4|(5|6|7]|8]|9]|10(Ilalt
205 [Michelle Lauge Quaade [amager cykle ring
207 [Josefine Huitfeldt dansk bicycle club
209 |Stine Ambrosiusen cycling club hillergd
210 [Anita Yvonne Stenberg  [team milawo
211 |Rikke Bak Dalgaard amager cykle ring
212 |Anne Lau Bgg arbejdernes bicykle club (abc)

214 |Anmalie Winter Olsen Andet

218 [Louise Norman Hansen [Cycling odense




10. start kl. 19:55

Scratchlgb - aben

380 m. Rytterne starter pa line pa 120m

Nr. Navn Klub

10 Bernhard Franzpotter roskilde cykle ring
14 William Rimkratt-Milkowski dansk bicycle club
66 Kim Bo Jensen slagelse cykle ring
71 Mathias Munk Andersen Cykling odense

74 Henrik Dam Nielsen Cykling odense
114 Jakob Joensen dansk bicycle club
123 Rasmus Nejrup roskilde cykle ring



11. start kl.

Scratch -

20:05

Uiz

20 omgange scratch =5 km
Max gearing: 48x15 eller 51x16

Nr.
153
155
156
157
158
159
160
161
166
167
170
171
173
169

Navn

Malthe Munch

Oskar Palm

Anders Liliendal
Benjamin Hertz

Marcus Sander Hansen
Ludvig Anton Wacker
Oliver Wulff Frederiksen
Tobias Vive

Victor F. Desimpelaere
Emil Myrup Laakkonen
Robin Skivild

Jeff Hudlebusch
Thomas Rald Kaspersen
Mattias Jensen

Klub

cykleklubben fix redovre
andet

cykling odense
cykleklubben fix rgdovre
greve cykle club

roskilde cykle ring

greve cykle club
cykleklubben fix rgdovre
k@ge cykel ring

cykling odense

cykling odense

k c k herlev

k c k herlev

amager cykle ring



12. start kl. 20:15

Barbados Pointigb - U 17

| hver 2. omgang spurtes om 1 point til nr. 1.
| Ipbets sidste spurt gives dog point til de fire fgrste - 5, 3, 2 og 1 point.

Max gearing: 48x15 eller 51x16

Spurter
Nr. [Navn Klub 123 5(6 |7 (8] 9]10f1lalt
174 |Andreas Byskov Sarbo |lyngby cycle club
175 |Philip Bach amager cykle ring
177 [Marckus Njor CK fix rgdovre
178 [Kresten Andersen naestved bicycle club
180 [Felix Clausen amager cykle ring
181 (Frederik Wandahl andet
183 [Jacob Grenaa kgge cykel ring
184 |[Christopher Hamburgerjordrup cykle club
188 [Magnus Henneberg lyngby cycle club
189 [Thorolf Rgnhede CK fix rgdovre
190 [Mads Rasmussen CK fix redovre
191 (Emil Vad ordrup cykle club
193 [Oliver Nielsen cykling odense
195 |Laurits Skydsgaard greve cykle club
NE L e NF 2 e e N 3 e e
NE D e NE S e




13. start kl. 20:25

Udskilningslgb - Elite

Udskilning hver 2 omgang.
Ryttere, der ikke har kvalificeret sig til finalen i DBC Derny mesterskab,
indgar i denne start

Nr. Navn Klub Udskilt
7 Marc Hester One Pro Cycling

15 Emil Dam Sgrensen team soigneur - fbl

27 Nicolai Petersen team bravida - georg berg

57 Gustav Haislund arbejdernes bicykle club (abc)




14. start kl. 20:35

Udskilningslgb - U19

Udskilning hver 2 omgang.
Ryttere, der ikke har kvalificeret sig til finalen i DBC Derny mesterskab,
indgar i denne start

Nr. |Navn Klub Udskilt

104 |Phillip Vejre team cycling elite copenhagen

105 [Kristian Kaimer Eriksen team abc junior

106 |Arne Birkemose mascot workwear campus vejle

107 [Sander Andersen team abc junior

108 [Mathias Erik Larsen roskilde cykle ring

110 |Martin Omarsson Mollerup ck kronborg

111 |Lucas Gude k c k herlev

115 |Andreas Hougaard Holst-Kruse cykleklubben fix rgdovre

119 |[Christian Damgaard team cycling elite copenhagen

125 |Kristian Hessel k c k herlev

126 |Eskild Rgnhede cykleklubben fix redovre

127 [Mark Frederiksen cycling club hillergd

128 |[Jeppe Hanssing amager cykle ring
NE L s N N R
N R R NES e, NE B e,




15. start kl. 20:45

Derny-pace Aben DBC Derny mesterskab

10 km = 40 omgange

Nr. |Navn Klub Startpos. Plac

Pacer

Pacer |
Pacer |
Pacer |
Pacer |
Pacer |
Pacer |
Pacer |

Tid e, Gennemsnitshastighed .......................




16. start kl. 21:00

Parlgb - U17 og inviterede dameryttere

20 minutter

Max gearing: 48x15 eller 51x16

Der kgres 1 spurtserie med 10 omgange mellem spurterne.
Spurtserie kgres i Igbets sidste 40 omgange. Hver spurt giver 5,3,2 og 1 point.
Ved pointlighed er sidste spurt afggrende

Spurter
Nr. Navn 1 2 3 4 lalt -omg. Plac.
1 Jacob Grenaa
Andreas Byskov Sabro
’ Mattias Jensen
Jeff Hudlebusch
3 Benjamin Hertz
Christopher Hamburger
a Philip Bach
Laurits Skydsgard
5 Robin Skivild
Emil Myrup Laakkonen
6 Michelle Quaade
Anita Stenberg
2 Anders Liliendal
Malthe Munch
8 Oliver Wulff Frederiksen
Marcus Sander Hansen
9 Mads Rasmussen
Kresten Andersen
10 Emil Vad

Tobias Vive Rasmussen

11

Frederik Wandahl

Thorolf Rgnhede

12

Oskar Palm

Thomas Rald Kaspersen

13

Marckus Njor

Felix Clausen

14

15

16

17

18




17. start kl. 21:20

Parlgb - Elite og U19

40 minutter

Der kgres 2 spurtserier med 10 omgange mellem spurterne.
1. spurtserie pa 2 spurter kgres, nar der resterer 30 min.

2. spurtserie pa 4 spurter kgres i Igbets sidste 40 omgange.

Hver spurt giver 5, 3, 2 og 1 point.

Spurter
Nr. Navn 1 2 3 4 5 6 lalt -omg. Plac.
1 Marc Hester
Frederik Schwartz
’ Andreas Kron
Frederik Rodenberg M.
3 Elias Helleskov Busk
Simon Bigum
a Jesper Mgrkgv
Mathias Lindberg
5 Martin Frank
Nichlas Ebehardt Sgrensen
6 Anders Mielke
Mathias Erik Larsen
2 Kristian Kaimer Eriksen
Julius Johansen
8 Arne Birkemose
Sander Andersen
9 Lucas Gude
Martin Omarsson Mollerup
10 Anc]reas HH. Kruse
Eskild Rgnhede
1 Anc!re.as Stokb.ro
Christian Nykvist Larsen
12 Andreqs Kron
Frederik Rodenberg M.
13 CasperJugI Jensen
Mads Rydicher
14 Ph.illi.p Vejre
Kristian Hessel
15
16
17
18
NE L e NF 2 e, NF 3 e,




